ЧЕЧЕПСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(А дминистрАция нАурского мtш{иципАлъного рАЙонА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
HEI}PAH МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(НЕВРАН IчМ{Ш{ИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,]4 {)/
"|о,/ /z //l

ст. Наурская

о внесении изменений в постановление
Мминистрации Наурского
муниципального района от 1б марта 2007 года ЛЬ 16

в целях оптимизации работы органов местного самоуправления по
обеспечению безопасности дорожного движения на территории Наурского
муницип€UIьного района и в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести изменениJI в постановление Администрации Наурского
муниципаJIьного района от 16.03.2007 м 16 (о повышении безопасности
ДОРОЖНОГСt ДВИЖ€НИЯ)).

2. }'твердить новый состав комиссии по обеспечению безопасности
дорожног0, движения на территории Наурского муницип€tльного района
согласно приложению.

3, Разместить настоящее постановлениелlь fliluru)rщýg IrUý,laHOtsJlcHиe в сети интернет
официаllьн,ом сайте Администрации Наурского мунllципчlльного района.4. П[остановление вступает в силу с момента сго подписания.

5. К.онтроль исполнения данного постановления возложить на
заместителя главы Администрации Щжанхот.ова Р. Р.

Глава Мминистрации frф{

АДМИНИСТРАЦИrI НАУРСКОГО МУНИIryIПАЛЪНОГО РАЙОНА

Визаев С-М.С.,
ведущий специ алист отдела Жкх, строительства, архитеrгуры, экологии,
ГО и ЧС (8714З)2-24-, пачrstrоу-95@mаil.ru

М.А. Бухадиев

Приложение
к постановлению Администрации
НаурскогQ муниципtшьtlого района
от <Ф/>> _p,l 2021 года Nn_Of

Состав
районной комиссии по обеспечению безопасности доро2кшого двпжения

на территории Наурского муниципального района

.Щжанхотов Ризван Русланович,
замести.гель главы Ддминистрации по строительству, председатель

комиссии
Визаев Саид-Магомед Султанович,
ведущиii специапист отдела жкх, строительства, архитекryры, экологии,

ГО и ЧС, ceKlleTapb комиссии

члены liомиссии:
Уматгириев Рустам Асламбекович,
начальник огиБдД омвД России по Наурскому району Чеченской

Республике;
Абдулвахабов Микаил Шапиевич,
ПСЧ Jф14 ФГКУ Kl отряд ФПС по Чеченской Республике>;

Саламова Асет Автархановна,
начальнИк МУ <Наурский районный отдел образования;

Селахова Милана Сайдовна
начальник мУ <Отдел дошкольного образования Наурского

муниципального района> ;

Эжаев Висхан Этиевич,
главныii врач ГБУ кНаурская ЦРБ>;
Каменских Наталья Анатольевна,
начальник районного финансового управления;
Эскиев Магомед Лемаевич,
нач€шьник отдела жкх, строительства, архитектуры, экологии, ГО и ЧС;

Алиев Хусейн Юнусович,
главный редактор мБу <наурская районная гщета <терская правда);

Уматгlлриев Усман Магомедович,
директOр МУП кПУЖКХ Наурского районa>;
Абубакаров Сулейман Рашидович,
директ()р Наурского государственного унитарного дорожно-эксплуатационного

предприятия.